Bizzat vasiyeti üzerine mezarı beyaz taşlardan yapılmış ve çevresi aile mezarlığı şeklinde düzenlenmiştir. Harput'un meşhur âlim ve mutasavvıflarından olan Hacı Ali Rıza Efendi'nin aslen Türkistanlı olduğu, ailesinin kendilerine bağlı birkaç aile ile birlikte Harput'a geldikleri belirtilir. Beyzade Efendi, 1810 (H. 1225) tarihinde Harput'ta doğmuştur. O, önce Şeyhül- Ulema Büyük Hacı Ali Efendi'den, sonra Dağıstanlı Hacı Hafız Mehmet Efendiden dersler almıştır. Bir taraftan ilme, diğer taraftan da tasavvufa karşı ilgi göstermiştir. Şeyhi Urfalı Hartevizade Mehmet Rehavi Efendi kendisine Nakşibendi tarikatının halifeliğini tevcih etmiştir. Yaklaşık 110 sene yaşadığı ve 1904 (H. 1322) yılında Harput'ta vefat ettiği ifade edilir³³.

³³ Sunguroğlu, II, 110- 113.

Yöre halkının değer verdiği ve manevi şöhrete sahip olan Beyzade Efendi'nin birçok kerameti anlatılır: “Bir gün Harput'ta cemaatle namaz kılıyormuş. Beyzade Hoca'nın, namazın sonuna kadar sol eli havada öyle kalmış.